
ZARZĄDZENIE  NR 373/13 

BURMISTRZA MIASTA 

MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 28.06.2013 r. 

 

w sprawie określenia sposobu ustalenia cen i opłat oraz wysokości cen i opłat  

                    za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  
 

Na podstawie Uchwały Nr XXXVI/303/09 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia  

29 kwietnia 2009 roku w sprawie powierzenia niektórych uprawnień z zakresu gospodarki 

komunalnej Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku  

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o: 

1. gminnych obiektach i urządzeniach użyteczności publicznej - rozumie się przez to obiekty  

i urządzenia wyodrębnione i zorganizowane przez Miasto Międzyrzec Podlaski w prawnie 

dopuszczalnej formie takich jak: hale sportowe, korty tenisowe, sale gimnastyczne, baseny, 

pracownie komputerowe, stołówki, świetlice, pomieszczenia do nauki i inne pomieszczenia 

użytkowe wraz z urządzeniami i wyposażeniem będące własnością gminy lub we władaniu 

gminnych jednostek organizacyjnych, 

2. korzystającym - rozumie się przez to osobę fizyczną, osobę prawną oraz jednostkę 

nieposiadającą osobowości prawnej, która na mocy umowy, wykupionego biletu wstępu lub 

wniesionej opłaty zajmuje obiekt lub urządzenie w szczególności w celu odbycia spotkania, 

konferencji, przedstawienia, koncertu, zawodów, nauki, treningu, pokazu, zabawy, dyskoteki, 

a także widowiska z udziałem publiczności bądź prowadzenia innej działalności 

gospodarczej.   

  

§ 2 

Określa się sposób ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej:  

1. wysokość cen i opłat oraz ich zmiany ustala zarządzeniem Burmistrz Miasta Międzyrzec 

Podlaski;  

2. Dyrektorzy oraz kierownicy jednostek organizacyjnych zarządzający gminnymi obiektami  

i urządzeniami użyteczności publicznej, przedkładają Burmistrzowi Miasta Międzyrzec 

Podlaski propozycję wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń będących  

w ich utrzymaniu wraz z kalkulacją uwzględniającą bieżące niezbędne koszty utrzymania 

danego obiektu lub urządzenia oraz szczegółowe uzasadnienie do wprowadzenia zmian; 

3. wnioski można składać najpóźniej na 30 dni przed planowanym wprowadzeniem zmian;  

4. ustalenie wysokości cen i opłat przez Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski, może nastąpić 

również na uzasadniony wniosek Zastępcy Burmistrza, Naczelnika Wydziału Urzędu Miasta  

Międzyrzec Podlaski;  

5. wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń może przewidywać ulgi lub 

zwolnienia; 

6. korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej odbywa się na podstawie 

właściwego dla danego obiektu lub urządzenia regulaminu oraz zgodnie z harmonogramem 

ustalonym przez dyrektora lub kierownika jednostki organizacyjnej gminy, zarządzającej 

danym obiektem i urządzeniem; 

7. Wydział Zarządzania Mieniem Komunalnym Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski 

przedkłada Burmistrzowi projekt stosownego zarządzenia.  



§ 3 

Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej :  

1. Korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej ma charakter odpłatny 

    z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Gminne obiekty i urządzenia użyteczności publicznej mogą być udostępniane nieodpłatnie na 

     podstawie odrębnej zgody Burmistrza Miasta wyrażonej na piśmie następującym podmiotom:  

   1)  placówkom oświatowym, dla których Miasto jest organem prowadzącym;  

   2) organizacjom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu 

        osiągania zysku, realizującym zadania własne gminy;  

   3) organizatorom imprez zleconych przez Miasto lub odbywających się pod patronatem 

         Burmistrza Miasta;  

   4) organizatorom imprez charytatywnych, prorodzinnych lub patriotycznych uzgodnionych 

        z administratorem danego obiektu;  

   5) organizatorom realizującym zadania w ramach umów o partnerstwie i współpracy zawartych  

        z Miastem Międzyrzec Podlaski;  

   6)  organizacjom osób niepełnosprawnych.  

 
§ 4 

1. Określa się ceny i opłaty za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia:  

a) cennik Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Międzyrzecu Podlaskim  - Załącznik nr 1, 

b) cennik Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim  -  Załącznik nr 2, 

c) cennik Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Międzyrzecu Podlaskim  -  Załącznik nr 3, 

d) cennik Miejskiego Ośrodka Kultury w Międzyrzecu Podlaskim  - Załącznik nr 4, 

e) cennik Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Międzyrzecu Podlaskim 

- Załącznik nr 5, 

f) cennik Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Międzyrzecu Podlaskim - Załącznik nr 6.  

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Mieniem 

Komunalnym, Dyrektorom oraz Kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych podległych 

Miastu Międzyrzec Podlaski.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



                   Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 373/13 

Burmistrza Miasta  

Międzyrzec Podlaski  

z dnia 28.06.2013 r.  

 

 

CENNIK  

ZESPOŁU  PLACÓWEK  OŚWIATOWYCH NR 1  

W MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

 
a/ wynajem obiektów 

 

Lp. OBIEKT  

 

CENA   

za 60 min 

CENA  

 za 45 min 

uwagi 

1 sala gimnastyczna, korytarz, szatnia, 

łazienka 

32,00 zł  

 

29,00 zł 

 

w soboty i 

niedziele 

odpłatność  

2 sala lekcyjna 

 

30,00 zł 

 

27,00 zł 

 

ulega 

zwiększeniu 

o 50% 

 

 

b/ umieszczenie reklam 

 

Lp.  Miejsce umieszczenia Za każdy rozpoczęty miesiąc 

1 na zewnątrz budynku 30,00 zł/ 1m
2
 

2 wewnątrz budynku 20,00 zł/ 1m
2
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 373/13 

Burmistrza Miasta  

Międzyrzec Podlaski  

z dnia 28.06.2013 r.  

 

 

CENNIK  

ZESPOŁU  PLACÓWEK  OŚWIATOWYCH NR 2  

W MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

 
a/ wynajem obiektów 

 

Lp. OBIEKT  

 

CENA   

za 60 min 

CENA  

 za 45 min 

uwagi 

1 hala sportowa, korytarz, szatnia, łazienka 47,00 zł  

 

35,00 zł 

 

w soboty i 

niedziele 

2 sala gimnastyczna, korytarz, szatnia, 

łazienka 

32,00 zł 

 

29,00 zł 

 

odpłatność 

ulega 

3 sala lekcyjna 

 

30,00 zł 

 

27,00 zł 

 

zwiększeniu 

o 50% 

 

 

b/ umieszczenie reklam 

 

Lp.  Miejsce umieszczenia Za każdy rozpoczęty miesiąc 

1 na zewnątrz budynku 30,00 zł/ 1m
2
 

2 wewnątrz budynku 20,00 zł/ 1m
2
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 373/13 

Burmistrza Miasta  

Międzyrzec Podlaski  

z dnia 28.06.2013 r.  

 

 

CENNIK  

ZESPOŁU  PLACÓWEK  OŚWIATOWYCH NR 3  

W MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

 
a/ wynajem obiektów 

 

Lp. OBIEKT  

 

CENA   

za 60 min 

CENA  

 za 45 min 

uwagi 

1 sala sportowa, korytarz, szatnia, łazienka 37,00 zł  

 

30,00 zł w soboty i 

niedziele 

2 sala rekreacyjna, korytarz, szatnia, 

łazienka 

30,00 zł 

 

27,00 zł odpłatność 

ulega 

3 mała sala gimnastyczna, korytarz, 

szatnia, łazienka 

30,00 zł 

 

27,00 zł zwiększeniu 

o 50% 

4 sala lekcyjna 30,00 zł 

 

27,00 zł  

 

 

b/ umieszczenie reklam 

 

Lp.  Miejsce umieszczenia Za każdy rozpoczęty miesiąc 

1 na zewnątrz budynku 30,00 zł/ 1m
2
 

2 wewnątrz budynku 20,00 zł/ 1m
2
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 373/13 

Burmistrza Miasta  

Międzyrzec Podlaski  

z dnia 28.06.2013 r.  

 

 

CENNIK  

SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO 

 W MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

 
a/ wynajem obiektów 

 

Lp. OBIEKT  

 

CENA   

za 45 min 

CENA   

miesięcznie 

uwagi 

1 sale lekcyjne 22,00 zł  

 

  

2 sala gimnastyczna 14,00 zł 

 

110,00 zł  

 

nie więcej jak 

2 godziny 

tygodniowo 

3 pokoje hotelowe  

 

35,00 zł 

os/dzień 

 

4 sale specjalistyczne (z wyposażeniem) 

 

50,00 zł 

 

400,00 zł  

 

max.20 godz. 

miesięcznie 

 

 

b/ umieszczenie reklam 

 

Lp.  Miejsce umieszczenia Za każdy rozpoczęty miesiąc 

1 na zewnątrz budynku 30,00 zł/ 1m
2
 

2 wewnątrz budynku 20,00 zł/ 1m
2
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik nr 5 

         do Zarządzenia Nr 373/13 

      Burmistrza Miasta  

      Międzyrzec Podlaski 

         z dnia 28.06.2013 r. 

    

CENNIK 

MIEJSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

W MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

 

SALA  WIDOWISKOWA     
Ceny netto obejmują wynajem sali widowiskowej, garderoby, sanitariatów łącznie  

z oświetleniem, ogrzewaniem, sprzątaniem  

1/ Przedstawienia  
 

l.p. przeznaczenie 

wynajmu 

1 spektakl każdy kolejny 

spektakl 

 

1 

 

teatr dla dzieci 

 

 

500,00 zł 

+ VAT 

 

400,00 zł 

+ VAT 

 

2 

 

teatry, kabarety dla 

dorosłych 

 

 

1000,00 zł 

+ VAT 

 

800,00 zł 

+ VAT 

 

3 

 

nagłośnienie 

 

 

200,00 zł 

+ VAT 

 

200,00 zł 

+ VAT 

 

2/ Spotkania   

 

Lp.  przeznaczenie 

wynajmu 

1 godzina Za każdą kolejną 

rozpoczętą godzinę 

 

1 

spotkania 

autorskie, 

prelekcje 

200,00 zł 

+ VAT 

150,00 zł 

           + VAT 

 

 

SALA  KAMERALNA  

Ceny netto obejmują przygotowanie sali, mikrofon,  oświetlenie, ogrzewanie, sanitariaty, 

sprzątanie  

 

Lp.  przeznaczenie 

wynajmu 

1 godzina Za każdą kolejną 

rozpoczętą godzinę 

 

1 

pokazy, prelekcje 70,00 zł 

+ VAT 

50,00 zł 

           + VAT 

 

UMIESZCZENIE  REKLAM 

 

Lp.  Miejsce umieszczenia Za każdy rozpoczęty miesiąc 

1 na zewnątrz budynku 30,00 zł/ 1m
2
 

2 wewnątrz budynku 20,00 zł/ 1m
2
 



Załącznik nr 6  
do Zarządzenia nr 373/13 
Burmistrza Miasta  

Międzyrzec Podlaski 
z dnia  28.06.2013 r. 

CENNIK 

MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI  

W MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

STOK  NARCIARSKI  

Lp. Bilety indywidualne Cena  

1 20 zjazdów 10,00 zł 

2 10 zjazdów 5,00 zł 

WYPOŻYCZANIE  SPRZĘTU  SPORTOWO – REKREACYJNEGO 

Lp. Wypożyczenie  Cena  

1 wypożyczenie kompletu sprzętu narciarskiego – bilet 
normalny 

7,00 zł 

2 wypożyczenie kompletu sprzętu narciarskiego – bilet 

ulgowy 

5,00 zł 

3 wypożyczenie nart 3,00 zł 

4 wypożyczenie kijków  3,00 zł 

5 wypożyczenie kasku 3,00 zł 

6 wypożyczenie kajaka 8,00 zł/godz. 

7 wypożyczenie roweru wodnego 10,00 zł/godz. 

8 wypożyczenie leżaka plażowego 2,00 zł/godz. (10,00 zł cały dzień) 

9 wypożyczenie kul do petanque (bule) 2,00 zł/godz. 

10 wypożyczenie łyżew 5,00 zł/45 min. 

PŁYWALNIA 

Lp. Bilety  Cena  za 45 min. 

1 bilet normalny 7,00 zł 

2 bilet ulgowy * 5,00 zł 

3 karnet normalny (10 wejść) 60,00 zł 



4 karnet ulgowy (10 wejść) * 40,00 zł 

5 najem zakład pracy 160,00 zł 

6 najem grupy dzieci i młodzieży 120,00 zł 

7 najem 1 tor 23,00 zł 

8 bilet szkolny w ramach lekcji w-f dla szkół 

międzyrzeckich 

1,50 zł 

9 wejścia promocyjne weekendowe (rodzic + dziecko) 10,00 zł 

10 wejścia na podstawie umów podpisywanych z zakładami 

pracy – osoba dorosła 

6,00 zł/osoba 

11 wejścia na podstawie umów podpisywanych z zakładami 

pracy – dziecko 

4,00 zł/osoba 

SAUNA 

Lp. Wstęp Cena za 55 min. 

1 wstęp jednorazowy (max. 4 osoby) 30,00 zł 

STADION 

Lp. Udostępnienie Cena  

1 zespół boisk + zaplecze socjalne + przygotowanie boisk 
na turniej 

2.000,00 zł 

2 boisko główne + przygotowanie boiska na mecz 400,00 zł 

3 boisko treningowe 150,00 zł /1,5 godz. 

LODOWISKO 

Lp. Bilet Cena  za 45 min. 

1 bilet normalny 5,00 zł 

2 bilet ulgowy * 2,50 zł 

3 karnet normalny (10 wejść) 45,00 zł 

4 karnet ulgowy (10 wejść) * 20,00 zł 

* bilet ulgowy dotyczy osób uczących się do 25 roku życia 

 



 

UMIESZCZENIE  REKLAM 

 

Lp.  Miejsce umieszczenia Za każdy rozpoczęty miesiąc 

1 na zewnątrz budynku 30,00 zł/ 1m
2
 

2 wewnątrz budynku 20,00 zł/ 1m
2
 

 


